2
                                     Продовження додатка 1



ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

   27.07.2016      №    199
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради

від 23.12.2015 №234
         З метою впорядкування роботи міської комісії техногено-екологічної безпеки та  надзвичайних ситуацій, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи  Регламент виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:


1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.12.2015 №234 «Про міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій», виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
   
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
Плахотніка О.О.

Міський голова                                                                               А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 23.12.2015 № 234
( у редакції 
рішення виконавчого комітету
міської ради

від   27.07.2016  №  199       )

ПОСАДОВИЙ СКЛАД

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки

та надзвичайних ситуацій
	Міський голова
	-
	голова міської комісії

	Перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради
	-
	перший заступник голови міської комісії

	Начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення  міської ради
	-
	заступник голови міської комісії

	Головний спеціаліст відділу цивільного захисту населення управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	-
	відповідальний секретар міської комісії

	Директор департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	-
	член міської комісії

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Південного району міської ради
	-
	член міської комісії

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Заводського району міської ради
	-
	член міської комісії

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова адміністрації Дніпровського району міської ради
	-
	член міської комісії

	Карнаухівський селищний голова
	-
	член міської комісії

	Начальник управління екології 
та природних ресурсів міської ради
	-
	член міської комісії

	Начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради
	-
	член міської комісії

	Директор департаменту фінансів міської ради
	-
	член міської комісії

	Директор департаменту економічного розвитку міської ради
	-
	член міської комісії

	Директор департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради
	-
	член міської комісії

	Начальник відділу режимно-секретної 
та оборонно-мобілізаційної роботи міської ради
	-
	член міської комісії

	Начальник комбінованого центру телекомунікації № 522  Дніпропетровської  філії
 ПАТ «Укртелеком»
	-
	член міської комісії (за згодою)

	Начальник Дніпродзержинського
району електричних мереж  
ПАТ «Енергопостачальна компанія         «ДНІПРООБЛЕНЕРГО»
	-
	член міської комісії (за згодою)

	Начальник Дніпродзержинського управління по експлуатації газового господарства  по газопостачанню
та газифікації 
ПАТ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ»  
	-
	член міської комісії (за згодою)

	Начальник Дніпродзержинського   міського управління  ГУ ДСНС
у Дніпропетровській області
	-
	член міської комісії (за згодою)

	Начальник Дніпродзержинського відділу поліції  ГУ Національної поліції  
в Дніпропетровській області
	-
	член міської комісії  (за згодою)

	Заступник начальника міського відділу  УСБ  України в Дніпропетровській області
	-
	член міської комісії  (за згодою)

	Начальник управління держпродспоживслужби
 у м. Дніпродзержинську 


	-
	член міської комісії (за згодою)

	Завідувач відокремленого підрозділу структурного підрозділу «Дніпродзержинський міський відділ лабораторних досліджень державної установи» Дніпропетровської 
обласної лабораторії центру державної
санітарно-епідеміологічної служби України
	-
	член міської комісії (за згодою)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради



                   Т.Ж.Завгородня

